
ltililililnffiiluililtu
cRDtrxool8Q)G

DRÁŽNÍ ÚŘAD, wILsoNovA 30ol8, 121 06 PRAEA 2
strvcbní sckce . obl'lt Pr.ht

So. Zn.: MP-SDP0824/09-4ILh
C 1., OUCn-SZzn Onn
oprrívněná úřední osoba: Linhart Petť Ing.

V Praze dne 7. ledna 2010
Telefoo: +420 602 686 781
E-mail: linhart@ducr.cz

RozHoDNUTÍ
Dúžní uŤa4 jako d&ížni správní úřad poďe $ 54 odst. 1 zákona č'' 266l|994 sb.'

o drríhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen z&on)' a jako speciání siavebnl úřad
pŤo stavby dlah a stavby na dráze' podle $ 7 odst. 1 ákona a poďe $ 15 ákona č. 183/2006 sb.'
o územním pllánování a stavebním řádq ve znění pozdějších pfudpizu (<lále jen stavební zíkon)

vydáví

na základě ýsledku provedeného stavebního řÍzeol poďe $ 7 zákona a ustanoveií s 115 odst. l
stavebnÍro zákoqa

3taYobní  poYoIonÍ

pŤo stavbu dnáhy:

Polubný

"Rokonstnrkco 
bp|my Kořonov.

€t.v€b!flc
zclealiěli rpolcčnort Tanvďd" o.p.r.' Krkololrkí 2#, 46a 41 Trrvď4 zrrtoúpené nr
ákladě plné moci prrem inženýrem PsYlem BhžLem' bytcm Potní |312l,464o| Fýd|alt v
Ccch{cb.

UmístčnI rtrvbv:
stavbaje umistěna na pozemku parc. č. 806 a Da stavebním pozernku paÍc. ě. 97l v k.ú Polubný.

stručnÝ DoDis 3tavbvl
Nosné svislé konstnrkc€ objektu jsou tvoŤeny zdBi z kamenného žulovébo zdiva. Zdivo bude
lokálně staticky z^tjP'?peěelo a čá5t vyměněna. Na nosDé zdi bude ploveden no\.ý
železobetonoÚ věner. Po provedení věnc€ budou vystavěny kameíné štíty a osaz€ny kotevní
prvky pro konstrukci sťechy. Do konstukce podlahy se osadí kotevní plechy pro ocelové
sloupy' Následně budou osazeny blavní lqlené nosníky sEechy (3ks). Nosnlky budou podepřeny
vpoli ocelovými sloupy. Na blavnÍ nosníky budou připevněoy průvlaky a úsledně lookve.
Konstrukce sťechy bude zavětÍována. Bude proveden noý střešní plášť a lqtina sfiechy.
Konstnrkce podlahy a kaÍr.í[<t1 budou lyspraveny sanačnimi bmotami. Budou osazeny nové
ýplně otvoru (okn4 wata) a bude provedena nová elektroinstalace (osvědeď + ásuvkové
rozvody). Zdivo bude vyspárováno. okolo objektu budou provedeny brubé terénni úpravy'

Pfo DroYedcní $taYbÍy rtrnoví Dríhí úřrd hrto DodDíDkY:

1. stavba bude provedena podle dokumentace ověŤené DÍááíE úřaden ve stavebnlm řízení.
Pňpadné aněny nesmí bý provedeny bez předchozího soul asu hárího úiadu.

l /8



2. Provádět stavbu můŽe, jáko áotovitel, jen stavební podnikatel, kteťý při její rcalizaci
zabezpečí odbomé vedeď provádění stavby stavbyvedoucím. Díle je poúneo zabezp€ěit,
aby pťáce Ba stavbě' kjejicbŽ prováděnl je předepsáno zvláštní opávnění' lykoí.ívaly jen
osoby' které jsou držiteli takového oprávnění.

3. PŤed započ€tím stavebních prací stavebnlk zab€zpečí vyýčení všech !'odzemíích vedení
azaÍIzani ý obvodu staveniště, jejich případnou ochÍaíu a přelož€ní poďe příslušných
oorem a pŤedpisů za odbomého do}úedu správců (vlashiku) Ýedeíí a zaňzení. Doklady
o odsoublasení realizac-e případnýcb pfuložek pfuďoá stavebnik spolu se ádostí o vydání
kolaudačního souhlasu.

4. Zhotovitel stavby je povinen dodržpt obecné poádavky ba Ústavbu' popřípadě jilé
tecbnioké pfudpisy a technické normy a zajistit dodržovráoí povirmostí k ocbmně ávota'
zdraú' ávotníbo prosdedí a bezpečnosti práce vyplýajících ze zvlráštních právních
pŤedpisů

5. Stavebnik je povinen písemně oaúmit Drááímu úřadu tormín zď!íjení stavby a íázev a
síďo stavebnlho podnikatele, ktený bude stavbu provádět.

6. Před záhozem podzeÚních vedeDí' 7'Í]zaÍt' a pte|ožEk inžEnýských sítí bude provedeno
jejich zaměŤení situačními a Úškovými kótami.

7. Veš.keÉ práce musí být prováděny tal aby nedošlo k ohrožení osob' ptostory a staveniště
budou z tohoto titttlu ř*lně oznďeny a uza\Ťeny.

8. stavba musí sp|ňovď paťameEy stanoveDé vyNáškou č, 177l|995 sb., kteÍou se vydává
stavebDí a tecbnicl(ý ř.íd dra\ ve zuění pozdějších předpis.

9. stavba bude dokončena nejpozději do 31.122012.
l0. stavebník dodÍží podmínky ávazného stanoviska: Mě'bk.ho úřrilu T.uYď4 odboru

tuýoie kotnÚ!.hích věd' Prbc&ého 359' 46t 41 Teweltt č.j.: onKvr27818/D/BÍ€
ze due 18.ťl2flDl

10.l' Pn{ce budou provedeny ďe Předložné PD,.,Rekonstrukce topímy Kořenov..
4'racovatré vúší 2009' kolelÍivem ALEJ architektonick.ý ateliér' zodpovědný
pÍojektant Ing. AÍch' Ivan Lejčar.

10.2. Na stitšíí plášť budou použity ávič!é pásy v š€dé barvě bez dekomtivního
břiďičného posypu.

10.3' opÍoti navrhovanému nátěru oceloých sloupů a kovových okeE Iuátěrem
v zelelomodÍém odstínu bude použito banT šedé.

1l. stavebDík dodrží podmíoky ávazného stanoúsk8: Měctrkého úř.du Tanvald' Pelackého
359' 468 4l TrnYrld' odbonr rtrvebnlho úředu a životu|ho proetřcdí' Pa|ackého 359,
,|68 4l TanÝďd sp.z!t.! MěuTr240D/'2009/sU a 7'P ze drc23'l|.2on9l
I l.l. Odbor dopraw:

1l.l.l. ho provádění stavebních pracÍ, záboru čí zásahu do silniěnÍn pozemku dotčené
silnice III. řídy při vlastní realizoci uvedené stavby (uložení inženfských sití)
požídá z,hotovitel stavby odbor dopralry MěÚ Tanvald o povolení zvlrištního
užvání komrmikace pro provádění staÝebnícb prací ďe s 25 odst. 6 písm. c) bod 3.
z.'ákona o porcmních komunikacícb a to v př€dstihu jednoho měsíc€ před zahájením
praci.

l1-1.2.Po dobu stavby nebude omezován silničď pŤovoz na komunikacích v dané
lokalitě odHádáolm stavební tecbniky či mateli{ilu bez povoleoí uvedeného v 3.
bodu a komunikace nesmí bý stavbou znečišťovrány. Případné zoďištění bude
neprcdleně odstraněno.

|1.2. odboÍ stavebď a ávotDJho DrosÉedí: Veškeré odpady, které vzniknou při
uvedené stavE lz. př€dat do vlastnicM pouze právnické osobě nebo ryácké osobě
oFívněné k podlikání, kteráje pÍovozovatelem zďízeni ke sběrq ýkuprr' vyrŽiť nebo

218



odstranění určiteho drúu odpadu, nebo osobě, ktelá je pÍovozovatelem zařÍzení podle
$ 14 odst. 2 zákona.

12. stavebník dodrží podmínky vyjáďení: ČD, r.!9 RsM Erad€c Kr{|ové' Riegrovo
nám. 166{l' í)1 01 Endce Králové č.j.: 10584/09 zG dno 9.1l2fi)93
l2'1. Projekt řeší zasffešení obvodové zdi a \.ýplně otvonl nikoliv opralrr kolejí

umístěných uvnia topímy, vč. mootážních jam a poďab.
l2.2' Je nubo rovněž provést rekonstrukci vnějšího vě. lokomotivnl točny. Bez této

rekonstrukce nebude možno do topímy umístit žádná kolejová vozidla jiným
způsobem než na silničních podvalnících za pomocí jeřábu.

l2.3. Upozorňujem€, že prc arcál, (t.ýká se kolejiště) rcíí vyd{no drážúím úřadem ''ť|redbl
povolení k provozovárrí dráhý.. Bez tohoto povoleni je kolejiš1ě provozu neschopné.

l2.4. InŽenýrské sítě zachycené v projektu nesmí bý akci zasaženy, nutné \YtýčeDí
zásfupcem Místní sEávy RsM Tumov, kontakt viz. níŽe.

|2.5. zAhájenj' i ukončení akce požadujeme oaámit s př€dstihem na Ms RsM Tumov (p.
PavlousgL st. tel. 972 365 418' drážlí tel. 65418' aobíl724 7 53 084).

13. stav€bnlk dodrŽí podmínky v1'jádfuní: Sprívy žcleničnl dopnvnl c€'ty' ltíhí
orgrnizrce' SprÓvý ttoprrvní c€Ety Lib€loc, Ná}lrrhl 469' P.oJor 5l' 4ó0 02 Llberec
č.j.l 1885/09-sDc LBC{TR ze rlrc 2!.102009' lÚ€É re pmoho! tohoto rozho.fuutí.

14. stavebník dodrží Podmínky vyjrádlerrí: P.oticie č& Id'.DI' Pořt. přihř. 234, 466 73
Jrblotr€c n.d Nirou č.j.; KRPI,.67$'29,UčJ.200944(Mn z€ drc 2.u2009:

l4.1. stavba a dopravní ňcšení bude provedeno ďe plojektové dokumentace' která je
oz!ďet|a razítkem DI.

|4,2, Píi ňizPÍ!1 nebo napojení objeknr Zubďky _ ozubnicové žol€atic€ sjezdem na
pozemní komunikaci (sílrrice III/290 /18)' budou doloženy podklady pto řádné
posouzení sifua.e dle $ l0 ďsL 4, zákona č. |311997 Sb.' o pozemních
kommikacích a ryhlášky č. l04ll997 sb., ve znění pozdějších předpisů.

14.3. Místni úpmva provozu na mlstní komunikaci bude při stavw fušena dle plahých TP
č. 65 a 66 @. vydrání) a dalšich technických př€dpisů a norcm.

l4.4. Místnl úprava pÍovozu na dotěených pozemnlch komunikacích při ptováděni stavbÍ
bu<le projenoána dodavatelgn stavby v dostatďném předstihu se zdejším DI
ď.stanoveĎí....... lyžádáno u příslušného sihičniho úladu.

|4.5. 7Aejší DI se vzlúedem k problematice silničnfoo provoztl v do& místě stavby'
vyhmzuje místní |ipÍavu provozu rra pozemnl komunikaci případně upTavit.

15. stavebník doclrží podmínky vyjádření: Povoď l.obq ltítnÍ podlik' vItr Nej€d|ého 951'
í}o 03 Er&dec Królové n.. PVuo9n9395lJEn zo (ttrc 12.112009: Podél toku musí bí
zaohován volný ne7Ástzvéný pnů šíře 6 m pro jeho správu a údržbu. Případné zásahy do
tohoto pÍuhu budou kouultovríny e zásfupcem Povodí l,abe, st.ítúí podnik' pÍovbzúí
středisko Tumov. v tomto pluhu íesmí dojít k negatiwímu ovlivnění odtokoých poměrů
umíďováním staveb nebo zÍněDafui nivelety te.eDrl Výkopek ze stavby bude uložtn mimo
tento pÍuh.

16. stavebnik do<lrží podmínky vyjáďení: Krrjiké rprÁYy lilnic Lib€recLého Lrejc' p.o.'
čcské ntídcřp 632/32, ,Í60 06 Libcrec vI. a.3 TsJN'x6/D z€ dre 15.1120|D:
l6.1. Sjezd bude dízen se zpevněnÍn, }ÍeÉ vyhowje předpokládaúénu zatížení dopravou

se sDadno čistitelným bezprďným matedálem.
ló.2' stavebnl uspořádání musi bý takové, aby se zabriínilo stékání $áŽkové vody na

koounikaci ajejím znďíš1ění a Daopak.
l6.3. Napojení sjezdu nesmí bÍínit zinní údržE.

3t8



16.4. sjezd bude ztrubÍěn tak aby nedošlo k naÍušení odtokácb poměrů stávajícího
pŤíkopu.

16.5. vlasbík připojení zajišfuje řádnou údrŽbu celého připojeni včettě zaaubnění.

17. stavebník <lodrŽí podminky v''jádŤení: ČEz Dirtribucc' a.r., Gu|denerova 2577119,
303 03 Plzeň zn.: 1o2246304óze dne l5'6.2fiDl

l7.1. Před za}ájeníE jakýcbkoIiv zem.ních prací proto v'ťčte trasu podzemníbo si1ového
zďízení a dodrŽte ocbranné pásmo a podmínky pro pníci v tomto ocbranném pásmu.

l7.2. Pokud dojde k obnažení kabelového vedení, kontaktujle prosím naší zá'kaznickou linku
840 8,10 840.

17.3. Pokud dojde k poškození energetického zařízení, kontaktujte prosím naší Poruchovou
linku 840 850 8ó0.

l8. stavebník dodÍá podElDky vyjádlení: obce Kořenov,I(ořlnov /tt0' il6t 49 Koř=nov č.j.:
l05rtlXXD/V ze dne 9.62009:

18.1. v přÍpadě požadavku na vytýčení metalické sítě' pŤeložku vedení veřejného
owětleni, telwizního kabelového rozvodu či projednáni napojení na ryb sítě kontakfujte
pala Jiřího Doležala tel . 717 |71414.

18.2. v případě poádavku na přeložku vodovodu nebo kanalizace či Fojednání
možnosti oapojeni na q/to sítě kotrtaktujte pana oldřicha Hofuana tel. 60471l068

l8.3. Při provídění stavebních zernních h nebo jiných prací je investoi povinen uěinit
nezbytqá opateni, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození vedení ve správě obce
Kořenov.

18.4. Toto wjádře nenahrazuje soublas s napojením na síG nebo s přeloŽkou sítě ve
správě obce Kořenov, o qÉo soulrlasu je nBtné ádat obec Kořenov saÍnostatDě po
technickéú projednání s ýše uvedenými kontakbími osobami.

19. souáástí stavby jsou poďe 0 47 odst. l zákona rllčená technická zogízeni (d^e jenuTz).
Před podáoim Žádosti o zavedení stavby' popřÍpadě části stavby schopnou samostatného
uávání, která obsahuje UTZ' do zkušebďbo provozu (užíván!' stavebník poáďá Drážní
riřad, sekci technickou o vydáď průkazu způsobilosti UTZ nebo jeho aněnu.

20. Případné škody způsobené pň provádění stavby na cizím majetku je nutné oeodkladně
odstÍanit

21. Dokodč€nou stavb\ popřípadě čúst stavby schopnou samostatného uávání lze užívat
pouze aa základě kolaudačnlho sou}úasu vydaného na Žádost stavebníka Drážním úřadern.
staveb!úk v Žádosti uvede identitrkačrú ídaje o stavbě a předpokládáný termín jejího
dokonč€nl. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opalii zÁyazÍÁ stanoviska
dotčených olgánů k užívfutl stavby' v}žadovanÁ zvláštními právními pfudpisy. Pokud je
stavba předmětem eúderrce v katashu nemovitostí, zajistí stavebník geomeaický plrín.

LJCaSmtCt nzetu:-. 
x-j"ka 

"p,.e'a 
silnic Libereckého kaje, přispěvková organi z^ce' České Ír'|ádeže 632132,

46006 Liberec ó, IČ 70946078
. RWÉ Distribuční služby, s.r.o., Plynfuenská l/499, 65702 Bmo, Ič279353ll
. ČEZ Disnibuce, a. s., Guldenerova 1 9/2 577 , 30303 Plzeřj5 IČ 27 232425
. České dráhy, a.s., NábřeŽ L.Svobody l2zu' |1o|5 PÍahA |,IČ 70994226
. sPníva ž€lezniční dopravní cesty' stítní organizace, D|&ÁěDÁ l'003/7 ' l1000 Praha 1,

tc 70994234
. Blařk Pavet,lng., Polni B7a,464o| Fďďant v cechách

4t8



VÝrok o nímitkícb účarfoftů:

Námitky účasfuíků stqvebniho řízení ye stanoveaé l}tůtě nefuIy uneseny.

odůvodněni

staveb!ft Blažek Pavel, Úrg., Po|ni 872/,46401 Frýďant v Čeclr.ách podal dne 9. prcrince
2009 Žádost o stavební povolení. Drážní úřad dne 2l.prorincc 2009 oanámil účastnlkum řízeď,
kteří mu byli známi, a dotč€ným orgánům."bájení stavebního řízení ajelikož mu byly dobře
n.áÍny poměry stáveniště a žádost poslrytovala dostat€čný podHad pro posouzení navrhované
stavby a stanovení podmínek kjejímu pTováděDl' upustil poďe $ 1l2 odst. 2 stavebního ákoua
od obled,ání na Eístě i ústniho jedDání. Drááí úřad stánoúl termín do 4. tednr 2010, kdy
dotěené orglány moh.ly uplatnit ávazÍlti stanoviska a účastnlci řízenl mohli uplatnit své námitky'
popřípadě dl*azy.

Souhlas s vyrráním stavebního 1nvolení, se dělením o souladu navrhova!é stavby s€ ál!ěry
úzeÍrmího pláDováíl rrydal; Měrtr|ý úřrtl v Dc'né' strYeb úřr4 KrlroDořtki 31E' 4ót 61
Desná v Jiz'rských horích č.j.: MIJDESNA/27gšnoBttLasv zc |dEc-37.l|2,w9.

K ž[do'ti o '.rvcb DoYoleúl bYlY dolořcnv |Yto Díl€žitog.i:

. P|!í moc lD6hrtnutí pt! z.ltuJování ltrvebnlk. pro iDž€nýr. Prvlr Bl.žk.' byt.m
PolEd 73Ta, 4640| Fďdlut v ccchíc.h

. smloÚvr o nójm! ncmoviiogti !.2942108|D zc dnc 1t.112|XD

. NíjGD!í ltnlouvr č. 20/|D ze dne YS E0l1u'' |09 zG dD€ 31.Í12009

. Vyjídřenl: obce Kořuov' Koř€nov i|80' i|ó8 49 Ifuřctrov új.: l9,2Í2oo9N ze d\e
29.1420Ú9

. vyjídfuDl: Obctu|ho úřldq KoftnoY' Koř.noY 4ED' i|ót 49 Kořtnov
ěj.: r932.1Íl009/oo ,, i|N !.!J22DD9

. vyjí.lř€ní; obcc Koř8|rov' Kořenov ,|80! .|68 49 KoftBov ěj.: l|xl8'lflD/v z,€ dne
9.62íÚ'

r YyjídřtnÍ: čD, r.s., RsM Endtc Kr.roYé' Riegrovo úm. 1660, 501 01 E|lrdce
Krílové č.j.: 10584/lD ze drLag.|l2w!)

. souh!:ttné strnovitko: Sprívy želcaniění dopr.vnl colty' stítní orgenizacc, SpríYy
dopr.vnl ce'ty Libercg NíHrdnl469' P.oJor 51',|60 ('z Lib€rec č.j.: 1885/B-sDc
LBC{)TR zc dne 2!.l02m9.' které !. přflohou úohoto roz.hodlutl

. Souhlrr: Měr.rlrAo úřdu Y DBné' strvcbDiho úřrdu' Krd.ololtlú 318' 46t 6r
Desní v Jzerrlých hor.cň č.i.: Mt'DEtř{Á27,95|aliD'ýšIas|J Lc fu37.l12tu,

. vyjídřcnl: N{.oddho prnótkového úrtavu v Liberci Jrbtolcckt[ 2i}' 642' 460 0l
Libercc 1 ě.j.: !lPU.353l4l|4n0Ú 7E drc,30.r0J0{l!)

o Z{veaé rtrnovirko: Měrtrk&o úřrdu Tewrld' odboŤu tevoic lomuďhlch v&í
Pelrc}ého 359' .|ó8 i|l TÚvdtl č.j.: oRKv|2781&(D/B!9 zG (|rc 1&Í120{|!'

5 t8



. zÓv.^é ltuovisko: M&b|ého úlrdu Tenvald" Pd]rckóho 359' .|68 41 Tanvďd'
odboru lttv€bnlho úřerlu r živoblho proÚřcdí Palrckého 359' il68 41 T.ívrld
sp.n.: MěÚT/2/()092Ú9/SÚ r fo ze rtne 23.112009

. Ro'.hod!uú: Měgtr|rfto úřrdu T.nvrl4 odboto dopnvy, Krkono&|.Á 350' 4ó8 41
T&vďd č.j.! MěÚTŽ4n5/2o09/oILsE/To '' dne 7.12'fl!)

o Roa,hodnrrtÍ: MěrtlkÍňo úř.|t! T|!vd4 odl,oru dopnvy' KrtonošskÁ 350' 468 41
TrrYrkr új.: MěíIT/24023'!oo9/oILsE/fo zc dnc 30.111009

o VyjÁrtřenl: Poticic č& Id'.DI. Polr přihr.234,466 73 Jrb|oncc nrd Nisou č.j.:
KRF|Á1*2%rČJ.2m!Hx04ť' B ilDG z.||.2w9 r č.j.: KRPLá75.339ftr-zw9'
O4ofil zcitu7.t 200D

. Yyjídřcnl; IGrjského úřrtlu Libercc|rého baje' a J@!' 6&Í2r' ,|61 80 Libercc 2
új.: KllKL 70&|6/2 9 ,' il^e9'l|.2w9

. vyj.dluÍ3 Krajr|<é rprívy rfuic Libereclrého hrjc" p.o' čelké E|Ádďé 62a2,
4ó0 06 Liberec VL a": TSJN//966/ID ze dne 15.ua)09

. Yyjíitíra|: čnz nicfuibuce' .r. cutd€E€roý. 2s71lt9, 3t3 Gt P|'xň
m; ltt),163[tl&,e dre 15.6 20/0l)

. vyj&rřc : b.z |C.Í Servica, e.r., zbojntckó 1u6l5, 12o 0o Prrh! 2
E.: 09Íl35E!f,l-N ze dle t.62|xD

. vyjíitřtEí: IlPrC čerkó r.r., S{zrvskí 2, 40ó010 Liberec
ě.j.| 2009n260/os z. dnc 8.62009

. st.novi'ko: Povod! I,.bé' 'tíbÍ podri|. vltr Ncjedlého 9.'1' 50o |řl EŤ.dcc Kr{|ové
n; PY7fr9|2l!|95llalo zc dnc Íl.1l20o9

. vyjádř.nÍ vuss PEh'' Nr Vetech 76,41:2 a Litoněřice č.i.. 71a9Í]Pnw9-
1lV3Al zt ilne zl,l020íJí,

. vyjÁ.třGlr: čo - rae..try r.!., sKs Ú'd Dt Lrb g\ Kldtšsk' 97n1 , 400 01 Úrtí
lrd Lrbelr zn r 11756/'201D/CG zE d!G17.62m9

. vyj{ílř.ď sgÝoroě€.}ýc} vodovodů r krír|'.é a.r" Sbdovnfu:*Á l6a|' 4l5 í)
Teplico a": 0$20E/lD z€ dnc 10.6200!,

o 7Álué g..!ovi!ko! Sprívy CEKo Jb.t!|(ó hoÍy' U Jezu 10' 460 01 Libqlc
m.z 27lE,ttrEIlO9 zc dlle 21.102fi1!)

. zÁa,elé gn!ovit|.o! xŤrjd.é hygtcDick. rtenice Liber.ectrÍňo |cejc' ÚZGEDí
pncoviltě v Jeblonci nrd llfoou' TErDovdú q' 6 o| Jrblonec n'd Nilou
č.i.l 4921t36fi9a|5.6 ze dno 29.102009

. ?ÁgÚé tEi\will|ro: Erri&|r&o zícbnuého úoru LibcŤGc|.ého |Írtje, Ú".nďho
odboru Jrbloncc n|d Nirou' PdrcJr&o'|6&l/91' polt přihr.3l.Í66 {|5 J.btronoc nrd
Nirou ě.j.: EŠLI-{0,|/JN-P-PRBJL20{B zG dnc 27.10axl,

. sttnoÝi'l.o: RwE Di'třibučDÍ shržby' !.r.o' Plynírens|d 499n' 657 (D Brno
m; 5Ťt0la9l|74 zp ilne 9'l22oo9

. Yyiátlřrn|l T.lďónicr (' a..h RcpubIic' e.r. DI.ss Lib.$.' P.oJor 56,
ť l 76 Prih.3 č.i.3 71479l(B[JB/|xl0 ze dn. Í'.6J0l1

. Yffs z |.!tt..tn n.novi.o'fi' vydeuý Krtrrhí|ním úřrdem pro Liberecký kraj'
KetrrtrlInl pncoviltě v Libcrci dnc 2z102fl!'

6ta



. výřez z Lltastrá|ni E&tr|y' vydarý Krt.strlníE úřrdem pro Libcřec|ý krj'
Katrsfi{|ní pracoviště v Liberci r|ue 22.103XD

Drážní úřad vy&ívá toto stavební povolení ta záMadé kladného ýsledku stavebního
říz€ní' v tomto říztní Dniárí riřad zjistil' že povolovaÍ!í stavba není v rozporu s veřejn:ýrni ájmy
a neshledal důvody, lte1é by bnínily povolení stavby, a proto rozhodl tak' jak je uvedeno ve
l.iTokové části tohoto loáodnutí'

PoučenI  o  odvo  |án  Í
Proti tomuto rcáodnutí můž účastnft řízení podat odvollíní' poďe ustanovení s 81 odst. l

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve aění pozdějších předpisů, ve lhůtě 15 dnú ode dne jeho
oanámení' k Miniýerstw doprary České republiky' podáEíE učiněným u Dnížriho uŤadu,
stavební sekc€ . oblast Prah4 wilsonova 300/8' l2l 0ó P|aha 2. odvolání jen proti odůvodnění
roáodíÚtí je poďe ustanovení $ 82 odst. l správního iádu nopříp!!bé.

í / ,r  "-  L l
Ing. Michet Foř/

nóměstek ředitele Dróžníllo uřadu

otísk úředního razítka

Infořmace Dro stavebnib|

st&ybr n€rmí být zrMjena' do}ud sÚavebnl povo|en| nenabnde práv!| Boci
strvební povolení pozbýví pl,rtuorti' jert|iže do dYo[ tď odc dnc' kdy n.bylo pňYní

moci' nebude st.vbl zchíjen&

strvební povolení !e nevztrhuje na objekty zrřízení ltrveniště.

sravebník ubadil DrráŽnímu uřadu správní poplatek stanovený poďe sazebníku spÉlreích
poplatků zíkona č. 634/20M sb.' o spnívnícb poplatcícb ve 2úění pozdějších předpisu, položky
l7 bod l písm. i)' kolko\.ými zná]rnkami ve \.ýši 3 mo'. Ké

PřllohYl

Pro stavebníka (bude před,óno po nabyí próvní moci tohoto rozhodnúí):
. ověřená projektová dokumentace
. stítek,,stavbapovolenď.

7t8



Bozdě|olTik3
Učastníci řízení:

o Krajská správa sihic Libeleckého kaje, příspěvková organizace, Ceské m|ádeže 632/32'
46006 Liberec 6

. RWE Distribuční služby' s.r.o., Plynárenská 1/499' ó5702 Bmo

. CEZ Distribuce, a- s., Guldenerova l9l257'1, 30303 Plzei

. České drá.tty, a.s., Nábřeží L.Svobody |222l' |1015 Prahal
o Správa železriční dopra!.ní cesty, stítní otganizace, D|é!žděná |0o3l'7 ' 11000 Praha 1
. BlaŽek Pavel' Ing., Polní |3'l2/' 4640| Fýdlantv Čechách
. obec Kořenov. Kořenov 480. 468 49 Kořenov

Dotčené orqifu]v:
. Městský uřad Tanvald, Palackého 359/, 46841 Tanvald, epodatelna@tanvald'cz
. Po]icie ceské Ťepubliky - Kmjské ředile|swí policie Severočeského kraje. Uzemni odbor

Jablonec nad Nisou, dogavní inspektorát, 28. října l0/' 46673 Jablonec nad Nisou
. KÍajská hygienickí stanice LibeÍeckého kŤaje' UP Jabtonec nad Nisou, Tumovská 40 /,

46601 Jablonec nad Nisou l, posta@khslbc.cz
. Hasičský áchrarrný sbol Libereckého kraje, Uo Jablonec nad Nisou, Palackého

4680/91' 46605 Jablonec nad Nisou 5' spiso.,'Ťa@hzslk.cz
. Městský uřad Desná, Krkonošská318/,4686lDesná,epodatelna@mesto-desna.cz
. spTáva cHKo Jizerské hory, Ujezu l0/, 4ó001 Liberec
. obecní uřad Kořenov' Kořelov 480' 468 49 Kořenov

Na vědomí:
. seveÍočeské vodovody a kanalizace, a.s.' PŤítkovská /1689' 41550 Teplice
. České dnáhy, a's., RegioÍ!ílní spniva Eajetku Hradec Kráové, fuegrovo nám. 1660/,

5o10l llradec ltáIové
. CD - Te|ematiká" a.s.. pobočka Ustí nad Labem. K]išská c77l77. 4000] Úsri nad |'ahem

. Povodí Labe' s.p.' víta Nejedlého 951/, 50003 ř{radec Králové

. spÍáva železniční doplavni cesty, stiítní organizace, Nákladní 459/, 46002 Libelec

Sptr

8/8


